
rage i oi i

Marta Drdlova/MEU/NMNM/CZ

S pozdravem

23. srpen 2021 10:18
Odpověď: žádost o poskytnutí informcí dle zákon 106/1999 Sb.

Od: 
Komu:

Datum: 
Předmět:

Dobrý den,
zasílám sdělení dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů.

Uzavírka byla povolena v souladu se zákonem č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění 
pozdějších předpisů. Žádost byla projednána s vlastníkem pozemní komunikace, která má být 
uzavřena a s vlastníkem pozemní komunikace, po níž má být vedena objížďka, s obcí na jejímž 
zastavěném území má být povolena uzavírka nebo nařízena objížďka a s Policií České republiky. 
Pokud jsou splněny všechny zákonem stanovené náležitosti pro vydání povolení, správní orgán 
vydá povolení v rozsahu podané žádosti.
Rozhodnutím ze dne 21.7.2021 č.j.:MUNMNM/19594/2021/7 byla povolena částečná 
(jednosměrná) uzavírka silnic na trase Borovnice - Jimramov - Nový Jimramov - Javorek - 
Borovnice, a tím došlo ke zjednosměrnění provozu na této trase, a také tak bylo označeno 
dopravím značením (jednosměrným provozem).
Návrh přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích byl projednán s Policií ČR, která 
posuzuje bezpečnost silničního provozu, a která tento návrh odsouhlasila. Přechodná úprava 
provozu na pozemních komunikacích byla stanovena opatřením obecné povahy, které bylo 
vyvěšeno s grafickou přílohou, mimo jiné, i na úřední desce Úřadu městy se Jimramov, a to od 
20.7.2021 do 5.8.2021. Úřední desky obecních úřadů jsou veřejně přístupné, a je možné kdykoliv 
nahlédnout na jejich obsah.

Marta Drdlová
referent odboru dopravy a vnitřních věcí 
Městského úřadu Nové Město na Moravě

https://webmail.nmnm.cz/Posta/DrdlovaM.nsf/('%24Senť)/6DACAAFD0F989892C125... 23.8.2021

https://webmail.nmnm.cz/Posta/DrdlovaM.nsf/('%2524Sen%25c5%25a5)/6DACAAFD0F989892C125

